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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE MATNA Max USK Praha 2012 R M 2.99999 0 ja

SCHAEFER Theodor USK Praha 2012 M 2.99999 0 ja

SEKANINA Viktor USK Praha 2013 M 2.99999 0 ja

VYSKOIL Oliver USK Praha 2012 M 2.99999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 2013 R M 2.99999 129070 ja

BEERHOLD Balduino SN Chemnitzer PSV 2013 L M 1.18 130382 ja

BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.5 128637 ja

DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012 R M 1.10 126971 ja

ECKMAJER Leo SN Dresdner FC 2013 R M 1.13 127064 ja

FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013 L M 1.2 128667 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.4 123257 ja

GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.11 131431 ja

KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.15 132038 ja

MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.16 131439 ja

MENZEL David BY FC Fürth 2013 L M 2.99999 128295 ja

MIELNICZUK Samiel SN Dresdner FC 2012 R M 1.8 127047 ja

MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.3 131433 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.2 127802 ja

RAUH Danny TH FSC Jena 2013 R M 1.3 123397 ja

RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013 R M 1.14 126875 ja

TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 2012 R M 1.6 128140 ja

WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013 L M 1.6 127091 ja

ZÖBISCH Anton SN Dresdner FC 2013 R M 1.7 127061 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 40.0000 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde M ja

2. 1 002 16.0000 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

3. 1 003 28.0000 GER RAUH Danny TH FSC Jena M ja

4. 1 003 14.0000 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 004 10.0000 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja

6. 1 005 10.0000 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 006 12.0000 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen M ja

8. 1 006 9.0000 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg M ja

9. 1 007 7.0000 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdner FC M ja

10. 1 008 6.0000 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdner FC M ja

11. 1 010 4.0000 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV M ja

12. 1 011 4.0000 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul M ja

13. 1 013 3.0000 GER ECKMAJER Leo SN Dresdner FC M ja

14. 1 014 3.0000 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz M ja

15. 1 015 3.0000 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg M ja

16. 1 016 1.0000 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul M ja

17. 1 018 1.0000 GER BEERHOLD Balduino SN Chemnitzer PSV M ja

T18. 2 99999 0.0000 CZE SEKANINA Viktor USK Praha M ja

T19. 2 99999 0.0000 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle M ja

T20. 2 99999 0.0000 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha M ja

T21. 2 99999 0.0000 CZE VYSKOIL Oliver USK Praha M ja

T22. 2 99999 0.0000 GER MENZEL David BY FC Fürth M ja

T23. 2 99999 0.0000 CZE MATNA Max USK Praha M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer/Daniel Reiß

Wettkampfmanager

Florian Geilhof

Turnierleitung

Florian Geilhof
Steffen Lamla

Rico Fankhänel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.01. 15:50

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.01. 15:50

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

SKINDER Kotoyna, GER PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 1 V3 3 V V 1 3 17 15 0.600 2 3.
WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 2 0 3 V 1 V 2 14 18 0.400 -4 4.
FETT Chu'a GER FZ Erfurt EnGarde 3 V4 V V V 3 4 22 19 0.800 3 2.
BEERHOLD Balduino GER Chemnitzer PSV 4 4 2 4 V 1 1 16 24 0.200 -8 6.
ZÖBISCH Anton GER Dresdner FC 5 2 V 4 4 1 1 16 21 0.200 -5 5.
MATNA Max CZE USK Praha 6 V 3 V V V 4 23 11 0.800 12 1.

Runde 2 | Bahn 9

HILDEBRANDT Anna Ottilie, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
MENZ Elias Maurice GER Fechtclub Radebeul 2 1 3 V 1 1 10 19 0.250 -9 4.
MIELNICZUK Samiel GER Dresdner FC 3 1 V V 0 2 11 16 0.500 -5 3.
TURCANU Remus Eduard GER KSZU Meiningen 4 0 4 3 0 0 7 20 0.000 -13 5.
SEKANINA Viktor CZE USK Praha 5 0 V V V 3 15 6 0.750 9 2.

Runde 3 | Bahn 8

SPREMBERG Paul, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KRÄTZER Oskar GER TV Markkleeberg 1 1 1 V3 3 0 1 8 22 0.200 -14 5.
VYSKOIL Oliver CZE USK Praha 2 V V V 4 4 3 23 16 0.600 7 2.
ANBAU Alexander Ben GER Fechtcentrum Halle 3 V 1 V V 0 3 16 19 0.600 -3 4.
DAUMANN Janne GER Chemnitzer PSV 4 2 4 4 2 3 0 15 23 0.000 -8 6.
RAUH Danny GER FSC Jena 5 V V 4 V 0 3 19 19 0.600 0 3.
BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 4 | Bahn 7

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHAEFER Theodor CZE USK Praha 1 4 V 1 V V 3 20 12 0.600 8 3.
MÜLLER Anton Karl GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
ECKMAJER Leo GER Dresdner FC 3 2 0 1 V 4 1 12 21 0.200 -9 5.
MENZEL David GER FC Fürth 4 V 2 V V4 V 4 21 13 0.800 8 2.
RITSCHER Luis GER FC Schkeuditz 5 0 0 1 3 1 0 5 24 0.000 -19 6.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 6 0 4 V 3 V 2 17 20 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER MÜLLER Anton Karl Fechtclub Radebeul 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 CZE MATNA Max USK Praha 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER MENZEL David FC Fürth 4 5 21 13 0.800 8 Q

6 GER FETT Chu'a FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 19 0.800 3 Q

7 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 3 4 15 6 0.750 9 Q

8 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 3 5 20 12 0.600 8 Q

9 CZE VYSKOIL Oliver USK Praha 3 5 23 16 0.600 7 Q

10 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 3 5 17 15 0.600 2 Q

11 GER RAUH Danny FSC Jena 3 5 19 19 0.600 0 Q

12 GER ANBAU Alexander Ben Fechtcentrum Halle 3 5 16 19 0.600 -3 Q

13 GER MIELNICZUK Samiel Dresdner FC 2 4 11 16 0.500 -5 Q

14 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 2 5 17 20 0.400 -3 Q

15 GER WENTZLAFF William Arthur TV Markkleeberg 2 5 14 18 0.400 -4 Q

16 GER MENZ Elias Maurice Fechtclub Radebeul 1 4 10 19 0.250 -9 Q

17 GER ZÖBISCH Anton Dresdner FC 1 5 16 21 0.200 -5 Q

18 GER BEERHOLD Balduino Chemnitzer PSV 1 5 16 24 0.200 -8 Q

19 GER ECKMAJER Leo Dresdner FC 1 5 12 21 0.200 -9 Q

20 GER KRÄTZER Oskar TV Markkleeberg 1 5 8 22 0.200 -14 Q

21 GER DAUMANN Janne Chemnitzer PSV 0 5 15 23 0.000 -8 Q

22 GER TURCANU Remus Eduard KSZU Meiningen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

23 GER RITSCHER Luis FC Schkeuditz 0 5 5 24 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 7 1.000 18

2 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 4 4 20 2 1.000 18

3 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 10 1.000 15

4 CZE MATNA Max USK Praha 4 5 23 11 0.800 12

5 GER MENZEL David BY FC Fürth 4 5 21 13 0.800 8

6 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 19 0.800 3

7 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 3 4 15 6 0.750 9

8 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 3 5 20 12 0.600 8

9 CZE VYSKOIL Oliver USK Praha 3 5 23 16 0.600 7

10 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 3 5 17 15 0.600 2

11 GER RAUH Danny TH FSC Jena 3 5 19 19 0.600 0

12 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 3 5 16 19 0.600 -3

13 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdner FC 2 4 11 16 0.500 -5

14 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2 5 17 20 0.400 -3

15 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2 5 14 18 0.400 -4

16 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 1 4 10 19 0.250 -9

17 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdner FC 1 5 16 21 0.200 -5

18 GER BEERHOLD Balduino SN Chemnitzer PSV 1 5 16 24 0.200 -8

19 GER ECKMAJER Leo SN Dresdner FC 1 5 12 21 0.200 -9

20 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 1 5 8 22 0.200 -14

21 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 0 5 15 23 0.000 -8

22 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 0 4 7 20 0.000 -13

23 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 0 5 5 24 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
ZÖBISCH Anton
SN Dresdner FC

GER   V

16
MENZ Elias Maurice
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

  R: SPREMBERG Paul (GER)

 

9
VYSKOIL Oliver
USK Praha

CZE  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE  

 

 

5
MENZEL David
BY FC Fürth

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

21
DAUMANN Janne
SN Chemnitzer PSV

GER   V

12
ANBAU Alexander Ben
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

  R: SPREMBERG Paul (GER)

  Bahn 2

13
MIELNICZUK Samiel
SN Dresdner FC

GER   V

20
KRÄTZER Oskar
SN TV Markkleeberg

GER   0

  R: SEKANINA Matyas (CZE)

 

29 *** Freilos ***  

4
MATNA Max
USK Praha

CZE  

 

Bahn 1

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ZÖBISCH Anton (17)
SN Dresdner FC

GER   2

R: SEKANINA Matyas (CZE)

Bahn 6

VYSKOIL Oliver
USK Praha

CZE   3

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V

R: WAPPLER Gustav (GER)

Bahn 1

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V

DAUMANN Janne (21)
SN Chemnitzer PSV

GER   4

R: SEKANINA Matyas (CZE)

Bahn 6

MIELNICZUK Samiel
SN Dresdner FC

GER   9

MATNA Max
USK Praha

CZE   V

R: WAPPLER Gustav (GER)

Bahn 1

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V 8

R: WALDSCHLÄGER Louis (GER)

Bahn 1

MENZEL David
BY FC Fürth

GER   V 9

MATNA Max
USK Praha

CZE   3

R: WALDSCHLÄGER Louis (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

19
ECKMAJER Leo
SN Dresdner FC

GER   4

14
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: SEKANINA Matyas (CZE)

  Bahn 3

11
RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   V

22
TURCANU Remus Eduard
TH KSZU Meiningen

GER   2

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

 

7
SEKANINA Viktor
USK Praha

CZE  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

23
RITSCHER Luis
SN FC Schkeuditz

GER   8

10
GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

  Bahn 4

15
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   V

18
BEERHOLD Balduino
SN Chemnitzer PSV

GER   9

  R: SKINDER Kotoyna (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 8

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   1

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 12

RAUH Danny
TH FSC Jena

GER   6

FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: DLABAC Jan (CZE)

Bahn 8

SEKANINA Viktor
USK Praha

CZE   V

GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 12

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   2

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: DLABAC Jan (CZE)

Bahn 2

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FETT Chu'a
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   4

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 2

SEKANINA Viktor
USK Praha

CZE   5

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
SCHAEFER Theodor (8)
USK Praha

CZE   V

4
MENZEL David (5)
BY FC Fürth

GER   5

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

  Bahn 5

3
MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

2
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 1

SCHAEFER Theodor (8)
USK Praha

CZE   8

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: WAGNER Andre (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

2 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 2012

3 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012

3 GER MENZEL David BY FC Fürth 2013

8er Tableau

5 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

6 CZE MATNA Max USK Praha 2012

7 GER FETT Chu'a TH FZ Erfurt EnGarde 2013

8 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 2013

16er Tableau

9 CZE VYSKOIL Oliver USK Praha 2012

10 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

11 GER RAUH Danny TH FSC Jena 2013

12 GER MIELNICZUK Samiel SN Dresdner FC 2012

13 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

14 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

15 GER ZÖBISCH Anton SN Dresdner FC 2013

16 GER DAUMANN Janne SN Chemnitzer PSV 2012

32er Tableau

17 GER ANBAU Alexander Ben ST Fechtcentrum Halle 2013

18 GER MENZ Elias Maurice SN Fechtclub Radebeul 2013

19 GER BEERHOLD Balduino SN Chemnitzer PSV 2013

20 GER ECKMAJER Leo SN Dresdner FC 2013

21 GER KRÄTZER Oskar SN TV Markkleeberg 2012

22 GER TURCANU Remus Eduard TH KSZU Meiningen 2012

23 GER RITSCHER Luis SN FC Schkeuditz 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE DLABAC Jan 2 2 0 0

SEKANINA Matyas 2 2 4 0 0

GER SKINDER Kotoyna 1 1 2 0 0

D CN WAGNER Andre 1 1 0 0

HILDEBRANDT Anna Ottilie 1 1 0 0

CN KELLER Lenja 1 1 0 0

CN LOHS Lilian 2 2 0 0

D ZIEPEL Clarissa 0 0 0

CN ECKNER Lykko 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

CN D SPREMBERG Paul 1 2 3 0 0

HÄßLER Arwed 0 0 0

WALDSCHLÄGER Louis 2 2 0 0

D DEHNERT Lorenzo 0 0 0

HANITSCH Finn-Pepe 0 0 0

D WAPPLER Gustav 2 2 0 0

D ROSENSTENGEL Emma 0 0 0

TRAUTMANN Nick 0 0 0

D HANDSCHACK Yannick 2 2 2 6 0 0

OLEAK Andreas 0 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

Silber CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 2012

Bronze GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012

Bronze GER MENZEL David BY FC Fürth 2013


